



## ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2023

г. Красноярск

№ 763-п

О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края от 20.01.2023 № 37-п «Об утверждении распределения субсидий бюджетам муниципальных образований Красноярского края на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья, отобранных для участия в мероприятии «Субсидии бюджетам муниципальных образований на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья» подпрограммы «Улучшение жилищных условий отдельных категорий граждан» государственной программы Красноярского края «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан» на 2023 год и плановый период 2024–2025 годов»

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края, постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 514-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан», постановлением Правительства Красноярского края от 31.12.2019 № 812-п «Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидий бюджетам муниципальных образований Красноярского края на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья», учитывая протокол заседания конкурсной комиссии по отбору муниципальных образований Красноярского края для участия в мероприятии «Субсидии бюджетам муниципальных образований на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья» подпрограммы «Улучшение жилищных условий отдельных категорий граждан» государственной программы Красноярского края «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов от 24.06.2022, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края от 20.01.2023 № 37-п «Об утверждении распределения субсидий бюджетам муниципальных образований Красноярского края на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья, отобранных для участия в мероприятии «Субсидии бюджетам муниципальных образований на предоставление социальных выплат молодым семьям

на приобретение (строительство) жилья» подпрограммы «Улучшение жилищных условий отдельных категорий граждан» государственной программы Красноярского края «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан» на 2023 год и плановый период 2024–2025 годов» следующие изменения:

в распределении субсидий бюджетам муниципальных образований Красноярского края на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья, отобранных для участия в мероприятии «Субсидии бюджетам муниципальных образований на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья» подпрограммы «Улучшение жилищных условий отдельных категорий граждан» государственной программы Красноярского края «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан» на 2023 год и плановый период 2024–2025 годов»:

в графе 3 строки 1 цифры «13406400,00» заменить цифрами «13346327,27»;  
в графе 3 строки 3 цифры «280256,00» заменить цифрами «773960,89»;  
в графе 3 строки 6 цифры «4692000,00» заменить цифрами «4454098,86»;  
в графе 3 строки 9 цифры «18027360,00» заменить цифрами «17730134,89»;  
в графе 3 строки 13 цифры «15492960,00» заменить цифрами «15357156,12»;

в графе 3 строки 32 цифры «1645098,48» заменить цифрами «3123876,71»;  
в графе 3 строки 35 цифры «839051,62» заменить цифрами «419525,81»;  
в графе 3 строки 37 цифры «2534400,00» заменить цифрами «2211840,00»;  
в графе 3 строки 42 цифры «2535680,00» заменить цифрами «2531690,13»;  
в графе 3 строки 45 цифры «783541,64» заменить цифрами «783541,63»;  
в графе 3 строки 46 цифры «2756360,00» заменить цифрами «2311785,81»;  
в графе 3 строки 52 цифры «1808884,80» заменить цифрами «1252304,86»;  
в графе 3 строки 53 цифры «1050168,24» заменить цифрами «567372,97»;  
в графе 3 строки «Итого» цифры «135920000,00» заменить цифрами «134931455,17».

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации Красноярского края» ([www.zakon.krskstate.ru](http://www.zakon.krskstate.ru)).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.



Исполняющий обязанности  
председателя Правительства края

С.В. Верещагин